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Oferta pracy na stanowisku pielęgniarki Nr 2015024 

 

 

BETA aktiv GbR z siedzibą w Heidenheim a.d. Brenz- stała i legalna praca w 

Niemczech. 

Oferujemy zatrudnienie dyplomowanym pielęgniarkom i pielęgniarzom w 

Niemczech. 

Dysponujemy miejscami pracy w wielu miejscowościach: Bochum, Berlin,Freiburg 

 

 

 

Oferta pracy na stanowisko:  PIELĘGNIARKA   

Miejsce pracy: 

mały ośrodek tzw. kompleks mieszkalny dla osób starszych ze stałą opieką 

medyczno-socjalną 

 

Dostępność oferty pracy : od zaraz. 

Oferowanych miejsc pracy: 3. 

 

Oferujemy: 

 Wynagrodzenie   9,00 Euro/godz. brutto (przed nostryfikacją), 
 13,00 Euro/godz.  brutto (po nostryfikacji) 

 Polskojęzyczną obsługę podczas procesów rejestracyjnych w Niemczech  
 Przeprowadzamy proces nostryfikacji dyplomu 
 Zatrudnienie na 100% etatu, ok. 170 godzin w miesiącu 
 Pomoc w znalezieniu mieszkania docelowego 

http://www.beta-aktiv.pl/
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 Umowę o pracę zawartą na niemieckich warunkach i bezpośrednio z niemieckim 
pracodawcą 

 Zakwaterowanie zapewnia wstępnie pracodawca. Apartamenty ok. 30 m² Koszt 10,00 Euro za m². 
W opłacie tej ujęte są wszystkie koszty (oprócz telefonu). 

 

 

SZUKAMY WŁAŚNIE CIEBIE 

 
 JESTEŚ DYPLOMOWANĄ PIELĘGNIARKĄ (LICENCJATKĄ/MAGISTREM) 

 POTRAFISZ SAMODZIELNIE I ODPOWIEDZIALNIE WYKONYWAĆ CZYNNOŚCI PIELĘGNIARSKIE 

 JESTEŚ GOTOWA WYJECHAĆ DO PRACY, DO NIEMIEC NA MINIMUM JEDEN ROK 

 ZNASZ JĘZYK NIEMIECKI  CO NAJMNIEJ  NA POZIOMIE A2 

 A MOŻE ZNASZ JESZCZE JĘZYK ROSYJSKI? BYŁOBY SUPER 

 POTRAFISZ OBSŁUGIWAĆ KOMPUTER – ZNASZ PAKIET OFFICE 

 JESTEŚ GOTOWA DOSKONALIĆ ZNAJOMOŚĆ JĘZYKA NIEMIECKIEGO BIORĄC UDZIAŁ W KURSACH 

JĘZYKOWYCH 

 CHCESZ SIĘ ROZWIJAĆ ZAWODOWO 

 

Bądźmy partnerami. Przyłącz się do grupy pielęgniarek, które skorzystały już          

z naszej oferty pracy 

 

 

Jak z sukcesem i bez ryzyka podjąć się tej pracy? 

 

 Skontaktuj się z naszym przedstawicielem w Polsce pod numer 505 123 391. 

 Po pozytywnym przejściu pierwszej rozmowy kwalifikacyjnej: wypełnij otrzymany formularz.   

 W ciągu 5 dni roboczych zgłosimy się do Ciebie telefonicznie.   

 Zaprosimy Cię na 2 dni próbnej pracy u Twojego przyszłego pracodawcy. 

 Podpiszesz umowę o pracę bezpośrednio z niemieckim pracodawcą 

 

Prosimy o przesłanie wstępnej aplikacji  na adres: 

office@beta-aktiv.pl 

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego na numer  0048 505 123 391 

 

 

Erreichen Sie zusammen mit uns schnell und effektiv Ihre Ziel 
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